
Šumná
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.922427N, 15.870953E

Nadmořská výška: 438 m n. m. První pís. zmínka: 1798 (226 let) Katastrální výměra: 1 196 ha

Počet obyvatel: 623 PSČ: 671 02

Adresa URL: www.obecsumna.cz

Počet obyvatel obce Šumná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 258 57 256 623

Historie počtu obyvatel obce Šumná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 258 57 256 -7 623
1.1.2023 53 257 59 261 -5 630
1.1.2022 57 253 59 266 4 635
1.1.2021 55 255 60 261 11 631
1.1.2020 51 257 53 259 -3 620
1.1.2019 58 254 52 259 1 623
1.1.2018 58 260 43 261 14 622
1.1.2017 57 253 40 258 0 608
1.1.2016 61 250 36 261 -4 608
1.1.2015 55 255 37 265 15 612
1.1.2014 51 250 28 268 7 597
1.1.2013 51 245 24 270 590

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9487/sumna/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 05:47:09


